证券代码：603345        证券简称：安井食品      公告编号：临2021-025

福建安井食品股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经福建安井食品股份有限公司（以下简称“公司”）《关于向子公司湖北

安井食品有限公司增资的总经理决定》同意，公司计划向湖北安井食品有限公

司（以下简称“湖北安井”）增资6,000万元人民币，并进行相应工商变更。湖

北安井已于2021年3月10日获得由潜江市市场监督管理局换发的《营业执照》，

相关信息如下：

1、统一社会信用代码：91429005MA4925154C

2、名称：湖北安井食品有限公司

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、住所：潜江市杨市办事处奥体路1号

5、法定代表人：刘鸣鸣

6、注册资本：叁亿陆千万圆整

7、成立日期：2017年11月27日

8、营业期限：长期

9、经营范围：速冻食品制造、销售；肉制品及副产品加工、销售；水产品

冷冻加工、销售；鱼糜制品及水产品干腌制加工、销售；水产饲料制造、销

售；鱼油提取及制品制造、销售；收购农产品（不含粮食与种子）；仓储服务

（不含危险品仓储、含食品仓储）；进出口贸易（国家禁止或限制的商品和技

术除外）。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）

特此公告。

福建安井食品股份有限公司

董 事 会

2021年3月11日